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Steel از یکم تا چهارم شهریور صورت می‌گیرد

گردهمایی بزرگان صنعت فولاد 
در نمایشگاه اصفهان

حسن دهانی/ گروه فولاد
   H.Dohani@gmail.com

محل برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان 
اصفهان برای دوازدهمین دوره پیاپی میزبان 
گردهمایی معتبرترین شرکت‌های فولادی 
کشور خواهد بود. دوازدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، 
ماشین‌آلات و صنایع وابسته طی روزهای اول 
تا چهارم شهریورماه برپا می‌شود و فرصت 
ارزشمندی فراهم می‌کند تا صاحبان صنایع 
فولادی محصولات و توانمندی‌های خود را به 
صورت گسترده ارائه کنند و در معرض بازدید 
علاقه‌مندان و فعالان این حوزه قرار دهند. 
شرکت‌های فعال در زمینه تولید فولاد، چدن و 
فلزات غیرآهنی، ریخته‌گری، عملیات حرارتی، 
آبکاری و پرداخت، متالورژی پودر، فعالان خدمات 
صنعت متالورژی، مواد اولیه و کمک ذوب‌ها، 
قالب‌سازی و مدل‌سازی، خدمات آزمایشگاهی، 
ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی وابسته ازجمله 
شرکت‌هایی به شمار می‌روند که در این نمایشگاه 
و گردهمایی بزرگ حضور خواهند داشت. معرفی 
توانمندی‌های صنایع متالورژی و ریخته‌گری 
ایران، افزایش حجم مبادلات بازرگانی با رویکرد 
صادراتی، تهیه و توزیع مواد اولیه و روش‌های 
تولید، فراهم کردن زمینه‌های لازم برای 
شرکت‌های داخلی و خارجی و کارآفرینی و 
اشتغال پایدار و بومی‌سازی صنایع متالورژی 
و ریخته‌گری با هدف حمایت از صنایع داخلی 
و... ازجمله اهداف برپایی دوازدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، 
ماشین‌آلات و صنایع وابسته اصفهان خواهد بود. 
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 احداث یک خط نورد
در فولاد هرمزگان

نسل فردا: مدیرعامل گروه فولادمبارکه در جریان 
برگزاری جلسه توسعه فولادهرمزگان که با حضور 
اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل این شرکت در 
محل فولادمبارکه برگزار شد، با اعلام خبر احداث 
یک خط نورد در فولاد هرمزگان گفت: براساس 
سند چشم‌انداز)1404( مقرر است که ظرفیت 
فولاد کشور به 55میلیون تن برسد. بر همین اساس 
فولاد مبارکه که حدود نیمی از تولید فولاد کشور را 
برعهده دارد در نقشه راه خود به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی 
کرده است که به یاری خداوند با اجرای طرح‌های 
توسعه‌ای که عمدتاً در منطقه جنوب کشور اجرا 
خواهد شد هم‌چنان سهم 50درصدی خود را در 
تولید فولاد کشور حفظ کند. وی ادامه داد: برای 
تحقق این امر عاوه بر اقدامات انجام‌شده در 
فولادمبارکه، مجتمع فولادسبا و واحد 800 هزار 
تنی فولاد سفیددشت، بنا را بر آن گذاشته‌ایم که 
ظرفیت فولاد هرمزگان نیز از 1.5میلیون به دو 

میلیون تن افزایش یابد.

تولید 31هزار مگاوات انرژی 
الکتریکی درمجتمع سبا

نسل فردا: مدیر خدمات فنی و پشتیبانی مجتمع 
فولاد سبا از تولید 31هزار مگاوات انرژی الکتریکی 
موردنیاز مجتمع فولادسبا توسط نیروگاه گازی 
این واحد خبر داد و گفت: موفقیت‌های زیاد 
دیگری به دست آمد که برخی از مهم‌ترین آن‌ها 
عبارت‌اند از: یکی از مولدهای نیروگاه به ظرفیت 
4.2 هزار مگاوات ساعت که از اوایل راه‌اندازی به 
دلیل مشکلات مختلف از مدار خارج شده بود 
رفع نقص و راه‌اندازی و 600 هزار مترمکعب از 
پساب‌های صنعتی تصفیه و به چرخه بازگردانده 

شد.

 قدردانی برق‌منطقه‌ای اصفهان
 از فولادمبارکه

نسل فردا: مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان با 
ارسال تقدیرنامه‌ای از همکاری فولادمبارکه با برق 
منطقه‌ای در تنظیم و کاهش برق مصرفی 
در خطوط تولید این شرکت به‌منظور 
پیشگیری از خاموشی‌های شهری قدردانی کرد. 
رسول موسی‌رضایی عنوان کرد: شبکه سراسری 
برق در روزهای اخیر به‌لحاظ گرم شدن هوا و 
افزایش مصرف برق شهروندان با کمبود تولید 

مواجه شده است.

کوتاه از فولاد
رشد 7 درصدی تولید محصولات سیکل سرد فولادمبارکهنقش مؤثر فولاد مبارکه در حوزه اقتصاد ملی

نسل فردا: سرپرست فرمانداری شهرستان مبارکه در جلسه با حمیدرضاعظیمیان مدیرعامل این شرکت تحکیم و همکاری‌های 
متقابل بین صنعت و منطقه را مورد تأکید قرار داد. 

اصغر هدایت، ضمن ابراز خرسندی از این بازدید اظهار داشت: از مشاهده کار و تلاش در این شرکت لذت بردم و به‌عنوان یک ایرانی 
به عزم و پشتکار مهندسان و کارکنان این مجموعه تولیدی افتخار می‌کنم. وی ضمن اشاره به نقش مؤثر فولاد مبارکه در حوزه 
اقتصاد ملی افزود: فولاد مبارکه به‌رغم فشار تحریم‌های ظالمانه و مشکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا که اقتصاد کشور را در 
شرایط سختی قرار داده هم‌چنان به‌عنوان یک صنعت مادر در منطقه و کشور تأثیرگذار است و نقش بسزایی در اقتصاد و اقتدار 

ملی ایفا می‌کند. وی تعامل و همکاری‌های متقابل را مقدمه تحقق شعار »جهش تولید« دانست.

نسل فردا: با تلاش کارکنان ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه در سه‌ماهه اول سال »جهش‌تولید« تولید محصولات سیکل سرد 
خطوط نورد این شرکت با 7درصد رشد به 262هزار تن رسید. 

بهزاد بهادرانی، مدیر ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه ضمن تأیید این خبر گفت: به‌منظور پاسخ‌گویی به نیاز بازار درخط تولید محصولات 
قلع‌اندود نیز با تولید ۳۰هزار تن و ثبت یک رکورد تولید در اردیبهشت‌ماه سال جاری بخش قابل‌توجهی از نیاز بازار در حوزه بسته‌بندی 
صنایع غذایی تأمین شد. وی در ادامه از تولید هزار تن ورق رنگی موردنیاز در صنعت لوازم خانگی در فولاد مبارکه طی سه‌ماهه اول 
سال جاری خبر داد و اظهار داشت: در پی تأکید مدیریت ارشد سازمان بر پاسخ‌گویی مناسب به صنایع لوازم خانگی، تولید محصولات 

پیش‌رنگ نیز در دستور کار کارکنان قرار گرفت.

مدیر ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و محیط‌زیست فولادمبارکه اعلام کرد:

مریم محسنی/ گروه فولاد
   M.Mohseni@gmail.com

شرکت فولادمبارکه بنابر اعلام انجمن جهانی فولاد 
بالاترین شاخص ایمنی را به خود اختصاص داد و کسب 
این دستاورد قدردانی مدیریت ارشد این شرکت را در 
پی داشت. در همین خصوص حسین مدرسی‌فر مدیر 
ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و محیط زیست فولادمبارکه 
در گفت‌وگویی به پرسش‌هایی در این خصوص پاسخ 

داد:
پس از کسب موفقیت، مدیرعامل از 
کارکنان به‌دلیل توجه به مباحث ایمنی 

قدردانی کرد. در این خصوص توضیح دهید؟
حمیدرضا عظیمیان، از ابتدای امر دو موضوع ایمنی و 
توجه بیش از پیش به معیشت کارکنان را در دستور کار 
قرار داد. این امر نشان داد که مدیریت شرکت قوی‌تر 

از هر زمان دیگری بر موضوع ایمنی و سلامت کارکنان 
تأکید دارد. هم‌اکنون خدا را شاکریم که با حمایت‌ها 
و راهنمایی‌های مدیرعامل شرکت در این زمینه، 
کارکنان توانستند در سال۹۸ به عملکرد درخشانی 
دست یابند. این امر که فولادمبارکه بنا بر اعلام انجمن 
جهانی فولاد در بین کل فولادسازان عضو این انجمن 
در ضریب تکرار و شدت حوادث بهترین عملکرد را 

داشته باعث افتخار است.
 عملکرد ایمنی در همه نواحی یکسان 

بوده است؟
به‌طور کلی عملکرد در همه بخش‌ها خوب بوده اما طبق 
اهدافی که در این زمینه تعریف و اعلام شده مقرر بود به 
سه واحدی که بهترین عملکرد را در میان سایر واحد‌ها 
داشته باشند پاداش ویژه‌ای تعلق گیرد و این کار انجام 
شد. به همه نواحی پاداش تعلق گرفت ولی به نواحی 

برتر ۱ و ۲ و ۳ که فولادسازی، آهن‌سازی و نورد سرد 
بودند پاداش ویژه‌ای داده شد.

این هدف‌گذاری برای سال۹۹ چگونه 
است؟

در سال۹۹ هم عملکرد همه واحد‌ها مورد ارزیابی قرار 
می‌گیرد و طبق یافته‌های ایمنی در نواحی به رتبه‌های 

اول تا سوم پاداش ویژه‌ای اختصاص می‌یابد.
حفظ سامتی کارکنان در زمینه 
پیشگیری از ابتلا به کرونا یکی از موارد 
مطرح در زمینه ایمنی نیروی انسانی است. در 
ادامه اقدامات فولادمبارکه چه فعالیت‌های 

دیگری انجام شده است؟
در اردیبهشت‌ماه ۲۵هزار تست از کارکنان امانی 
و پیمانکار گرفته شد تا وضعیت سامت کارکنان 
در بهترین سطح حفظ شود. غربال‌گری روزانه 
برای افراد به‌طورمرتب انجام می‌شود. تاکنون 
۸هزار و ۵۰۰ تست از همکاران گرفته شده و این 
کار به‌صورت روزانه ادامه دارد. کارِ بیماریابی نیز 
با جدیت دنبال می‌شود تاجایی‌که می‌توان ادعا 
کرد ما جزو معدود واحد‌های صنعتی کشوریم 
‌که در آن بیماریابی به‌صورت واقعی انجام 

می‌شود.
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فولادمبارکه در بالاترین 
شاخص ایمنی

پارسیک: نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو و رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس شورای اسلامی 
پس از بازدید از خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه 
ضمن ابراز خرسندی از دستاوردهای این شرکت گفت: 
امروز برای من روزی خاطره‌انگیز و ماندگار بود چراکه 

توانستم فرآیند تبدیل سنگ‌آهن به انواع محصولات 
تخت فولادی را در این شرکت از نزدیک نظاره‌گر 
باشم. حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی با تأکید 
بر اینکه فولاد مبارکه از صنایع مادر است اظهار داشت: 
ورق‌هایی که در این شرکت تولید می‌شود موجب 

خودکفایی است و چرخ بسیاری از صنایع پایین‌دست 
را به گردش درمی‌آورد. وی افزود: بسیاری از صنایع 
کشور برای تولید محصولات نهایی به ورق تولیدشده در 
فولاد مبارکه نیازمند و به‌نوعی با این شرکت مرتبط‌‌اند 
ازاین‌رو اگر شرکت فولاد مبارکه وجود نداشت در این 
شرایط سخت تحریم به‌یقین محتاج کشورهای بیگانه 
می‌شدیم. حجت‌الاسام میرتاج‌الدینی این قبیل 
بازدیدها را مفید خواند و گفت: بازدید از صنایع، تصویر 

ذهنی نمایندگان را شفاف‌تر می‌کند و باعث می‌شود در 
تصمیم‌گیری‌های مجلس و نشست‌ها و کمیسیون‌ها 
افق بهتری دیده شود هم‌چنان‌که در این بازدید به 
نقش و اهمیت توسعه‌های این شرکت بیش‌ازپیش 
واقف شدیم. ازاین‌رو در مجلس شورای اسلامی به اتفاق 
سایر همکاران از طرح‌های توسعه فولادمبارکه حمایت 
خواهیم کرد و مدیران و کارکنان این شرکت حتماً این 

پشتیبانی مجلس را خواهند دید.

رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه درمجلس اظهار کرد:

حمایت از طرح‌های توسعه فولادمبارکه در مجلس 

آگهی فراخوان عمومى واگذارى ملک تجارى  
به شماره 99/3959/ص مورخ 1399/04/29  

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از املاك تجارى خود واقع در محلات شهر جدید 
فولادشهر را از طریق فراخوان عمومى به شماره  99/3959/ص مورخ 1399/04/29 و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى WWW.SETADIRAN.IR به شماره ثبت سامانه  2099001335000002  به صورت 

الکترونیکى به فروش برساند. 
تاریخ انتشار:  روز سه شنبه  1399/04/31 

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 19 مورخ 1399/05/15.
تاریخ بازدید:  از ساعت 10 صبح مورخ 1399/04/31 لغایت ساعت 13 مورخ 1399/05/14.( فقط در ساعات ادارى)
 مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1399/05/01 لغایت ساعت 19 مورخ 1399/05/16. 

تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى:  زمان بازگشایى پاکت هاي پیشنهاد قیمت ساعت 11 صبح مورخ 1399/05/19 می باشد.
تاریخ اعلام به برنده:   روزدوشنبه مورخ 1399/05/20 

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است: 
1)برگزارى فراخوان واگذارى اراضى (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى
 WWW.SETADIRAN.IR  مى باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در 

فراخوان (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق مى باشد.
2)کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى سامانه الکترونیکى 
دولت و وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به نشانى https://fooladshahr.ntdc.ir/  قابل مشاهده،  بررسى و 

انتخاب مى باشد.
3)مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى املاك : مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ۵٪ (پنج درصد) 
قیمت پایه هر پلاك و صرفاً فیش واریزى به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 
4001119506377117 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به شماره شبا IR410100004001119506377117 و شناسه واریز 
963285300101026008222200001144 (واریزى از طریق شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شودضمناً ثبت شناسه واریز 

الزامى است).
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتماً نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج 

شده باشد. 
4)متقاضیان می توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این صورت باید سپرده هاي جداگانه 

تهیه نمایند.
5)با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند پیشنهاد ارائه نماید 
لذا در صورتیکه دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند بایستى فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر 

تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذارى کنند. 
6) علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن)  با شماره هاى ذیل تماس 

حاصل نمایند. 
دفتر ثبت نام استان تهران:  88969737 و 85193768  مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41934 - 021  

  WWW.SETADIRAN.IR اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شناسه: 922627

آگهی مناقصه عمومى
شرکت سیمان آبیک در نظر دارد استخراج سنگ آهک (ماهیانه حدود 185 هزارتن) ، استخراج مارل (ماهیانه حدود 320 هزار تن ) و حمل و بارگیرى مواد اولیه 
معدنى (ماهیانه حدود 500 هزار تن ) از معادن کارخانه سیمان آبیک به آسیاب ها ، سنگ شکن ها و دپوى معدن را به اشخاص واجد صلاحیت و با سابقه براى مدت 
یکسال واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص (حقیقى - حقوقى )که توانایى و امکانات لازم را در خصوص اجراى هریک یا کل موضوع مناقصه دارند  و علاقمند به همکارى 

مى باشند دعوت مى گردد حداکثر جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه ، بازدید تا مورخ 99/5/11 به امور قراردادهاى کارخانه سیمان آبیک مراجعه نمایند .
آدرس معدن کارخانه سیمان آبیک : استان البرز-نظرآباد- کیلومتر 80 اتوبان تهران- قزوین 

 www.AbyekCement.com  آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک
تلفن تماس: 45382708  -026 (محمدى)


